様式第１号（規則第５条関係）

補助金等交付申請書

令和　　年　　月　　日

岡山市長　様

申請人
住所又は所在地
氏名又は団体名
及び代表者氏名

岡山市補助金等交付規則第５条の規定により、次のとおり申請します。
申請に当たっては、同規則に定める条項の適用を受けることについて同意します。

	補助年度
	令和　　年度
	補助金等の名称
	外遊び体験推進事業補助金

	補助事業等の目的及び内容

	補助事業等の効果

	補助事業等の経費所要額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業等の着手年月日及び
完了年月日（予定）
	着手　　令和　　年　　月　　日
完了　　令和　　年　　月　　日

	添付書類
	１　外遊び体験推進事業実施計画書
２　収支予算書
３　団体概要書

	※担当課所見
	[bookmark: _GoBack]

注　※印の欄は記入しないこと。

様式第１号（要綱第８条関係）

外遊び体験推進事業実施計画書

	実施内容
※要綱第3条のいずれに該当するか

	（１）外遊びを行うもの

	（２）子どもたちの屋外で遊ぶことへの興味関心を高めるもの

	実施内容の詳細

	実施日
※複数日の場合はすべて記載すること
	　　年　　月　　日（　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　　日

	事業実施場所
	住所
名称

	実施場所の使用許可の有無
（　許可を取っている　　使用許可申請中である　　使用許可申請は不要である　）

	本事業実施についての町内会等、地域住民の理解の有無
（　理解を得ている　　調整中である　）

	参加者対象範囲
	おおむね　　　　　　　　　　学校区

	当日従事するプレーリーダー養成講座修了者の人数
	　　　　　　　　　人

	担当者
	氏名
連絡先

・市ホームページ等での広報について　（掲載を希望する・掲載を希望しない）
＜注意事項＞
・参加対象範囲はおおむね小学校区ではあるが，学区外の参加者の参加を妨げるものではないこと。
・プレーリーダー養成講座修了者とは，岡山市プレーパーク普及事業「プレーリーダー養成講座」の所定の講座等を受講し，修了証の交付を受けた者をいう。

様式第２号（要綱第８条関係）

補助事業者の団体概要書

	団体名

	構成人数
	　　　　　　　　　　　　　人

	うちプレーリーダー養成講座修了者の人数　　　　　　　　　人

	主な活動内容

	設立年月日

	主な活動歴

※次の資料を添付してください。
①団体の定款，規約，会則等
②役員名簿
③プレーリーダー養成講座修了者の，プレーリーダー養成講座終了証（表）の写し
④団体の前年度活動報告書及び前年度収支決算報告書
⑤その他団体の活動内容が分かるもの

※外遊び推進事業のために新たに組織した団体の場合，「主な活動歴」については団体構成員のうち児童健全育成に関する活動を行った者がいれば，その者の活動歴を記入してください。